
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 15  Del 07/04/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 106  
Del 07/04/2017  

  
Oggetto:  Liquidazione fattura a favore della Maggioli per partecipazione ad attiv ità 

formativa sugli appalti.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 deI 30.01.2017 inerente l’approvazione 
del Bilancio per l’anno 2017; 
 

Vista  la proposta pervenuta dal Gruppo Maggioli Finanza Locale sul tema “Il Criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa: disciplina e simulazioni operative” 
organizzato per il 10 Marzo 2017 a Cagliari; 
 

Atteso  che un dipendente è interessato a partecipare al corso di formazione, in quanto 
attinente alle materie oggetto di lavoro quotidiano; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°10 del 08.03.2017 di impegno di spesa della 
somma di € 180,00 in regime di esenzione IVA, ai sensi dell'art. 10 del DPR 633/72, in 
favore del Gruppo Maggioli spa per la partecipazione di un dipendente al corso di 
formazione sul tema “Il Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa: disciplina e 
simulazioni operative” organizzato per il 10 Marzo 2017 a Cagliari; 
 

Atteso  che il dipendente ha partecipato alla giornata formativa del 10.03.2017; 
 

Vista la fattura n°4500680 del 29.03.2017 del Gruppo Maggioli spa per l’effettuazione 
della giornata formativa sul tema “Il Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa: 
disciplina e simulazioni operative” del 10 Marzo 2017 a Cagliari, di €. 180,00 esente Iva; 
 

Dato atto  che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 6468568; 
 

Visto  il capitolo 10180301, articolo 1 del Bilancio 2017; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare, per i motivi indicati in premessa, la fattura n°4500680 del 29.03.2017 di € 
180,00 in regime di esenzione IVA, ai sensi dell'art. 10 del DPR 633/72, in favore del 
Gruppo Maggioli spa per la partecipazione di un dipendente al corso di formazione sul 
tema “Il Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa: disciplina e simulazioni 
operative” organizzato per il 10 Marzo 2017 a Cagliari, somma imputata sul capitolo 
10180301, articolo 1 del Bilancio 2017. 



 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 07/04/2017  

AL 22/04/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


